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Indicadores por categoria del profesorado de la USAL que imparte docencia en la titulacion entre los cursos
2016-17 y 2021-22.

CURSO

ACADEMICO

2016-17

2016-17

2016-17

2016-17

2016-17

2017-18

2017-18

2017-18

2017-18

2017-18

2018-19

2018-19

2018-19

2018-19

2018-19

2019-20

2019-20

2019-20

2019-20

2019-20

2020-21

2020-21

2020-21

2020-21

2020-21

2021-22

2021-22

2021-22

2021-22

CATEGORIA

CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD
CATEDRATICO DE ESC. UNIV.
PROFESOR CONTRATADO DOCTOR
PROFESOR ASOCIADO

CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD
P.TITULAR UNIVERSIDAD
CATEDRATICO ESCUELA UNIVERSITARIA
PROFESOR CONTRATADO DOCTOR
PROFESOR ASOCIADO

CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD

P. TITULAR UNIVERSIDAD
CATEDRATICO ESCUELA UNIVERSITARIA
PROFESOR CONTRATADO DOCTOR
PROFESOR ASOCIADO

CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD
CATEDRATICO DE ESC. UNIV.
PROFESOR CONTRATADO DOCTOR
PROFESOR ASOCIADO

CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD
CATEDRATICO DE ESC. UNIV.
PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD
PROFESOR CONTRATADO DOCTOR
PROFESOR ASOCIADO

CATEDRATICO DE UNIVERSIDAD
PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD
CATEDRATICO DE ESC. UNIV.

PROFESOR CONTRATADO DOCTOR

NUMERO
PDI

%
CATEGORIA
SOBREEL
TOTALPDI
TiTULO

14,29
38,10
4,76
38,10
4,76
22,73
45,45
4,55
18,18
9,09
18,18
45,45
4,55
18,18
13,64
18,18
45,45
4,55
18,18
13,64
20,00
5,00
45,00
20,00
10,00
15,79
42,11
5,26

26,32

DOCTORES

%
DOCTORES

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

% HORAS IMPARTIDAS
POR ESA CATEGORIA
SOBRE EL TOTAL DE
HORAS IMPARTIDAS EN
ELTITULO

16,28
32,72
3,99
43,52
3,49
21,61
4530
2,96
2573
4,39
20,15
43,63
5,15
26,24
4,82
22,52
4173
5,45
21,10
9,20
22,04
3,35
44,16
26,18
4,27
12,20
41,13
3,82

33,93
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% ) % HORAS IMPARTIDAS
- CATEGORIA o POR ESA CATEGORIA
ACiLEJ)'E:IICI)CO CATEGORIA NU;/IDEIRO SOBRE EL DOCTORES DOC'?ORES SOBRE EL TOTAL DE
TOTAL PDI HORAS IMPARTIDAS EN
TITULO ELTITULO
2021-22 PROFESOR AYUDANTE DOCTOR 1 5,26 1 100,00 6,37
2021-22 PROFESOR ASOCIADO 1 5,26 1 100,00 2,55

Nota: informe elaborado a partir de datos proporcionados por los Servicios Informaticos (CPD)
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